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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Håndtering af fersk fisk, herunder
rensning af sild, opbevaring af skaldyr på kølelager, opbevaring
af frostvarer samt gennemgået parasitkontrol og sensorisk
bedømmelse af fersk fisk og skaldyr.
Kontrolleret analyseresultater for 2025 fra isproduktion. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret tilbagetrækningsprocedure og evt.
tilbagetrækninger. Der har ikke været nogen i indeværende år.
Hygiejne: Rengøring: Gennemgåët periodisk
rengøringsprocedure, herunder set rengøring af færdigpakke-
kølelager, frostrum, skæresture og emballagelokale. Ingen
anmærkninger. Virksomheden har fast procedure for rengøring
af sildesorteringsmaskine og vægte. Disse skal rengøres efter
brug, hvis der er langt imellem sortering og vejning.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af
følgende udstyr: vægte og termometre, herunder set
kalibreringsrapporter tilbage til 2023. Ingen anmærkninger.
Virksomheden meddeler, at de vil kaliberere igen i 2026.
Gennemgået enkelte steder, hvor der stadig er rust som
sildesorteringsmaskine, port til emballage og udleveringsport i
kølelager. Virksomheden har dem på vedligeholdelsesplan. Nye
håndvaske er prioriteret opsat.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Dokumentation for overvågning af is, herunder
set analyseresultater for is. Vejledt om at have skririftlige
HACCP for produktion af is.
Godkendelser m.v.: Gennemgået ansøgning af 28.10 for
ændring af autorisation, herunder virksomhedens faciliteter og
aktiviteter. Virksomheden har nedlagt bygninger i henhold til
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ansøgning, samt udlejet 2 frysecontainer. Der fremsendes en ny opdateret autorisationsskrivelse til
virksomheden. Modtaget en plantegning over bygninger undtagen ishuset. Modtaget oplysninger om lejer af
frysecontainer.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: sporbarhed af fødevarekontaktmateriale. klare
fryseposer og ark på rulle, blå samt Overensstemmelseserklæringer på fødevarekontaktmaterialer fra
leverandøren. Følgende fødevarekontaktmaterialer er klare fryseposer og ark på rulle, blå


